Página 441   06 de Outubro de 2023 Nº 28.599Diário   Oficial
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
<#E.G.B#1502047#441#1502930>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2023/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade
dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Concorrência Eletrônica nº 01/2023, nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei
Federal nº 14.133/2021.

Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma da rede aérea de distribuição primária (13,8KV) e secundária, de energia elétrica e cabine de
medição da Sede do Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/MT.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

Único CNPJ 36.969.897/0001-03 VIGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 1.004.000,00

TOTAL R$ 1.004.000,00

Cuiabá/MT, 04 de outubro de 2023.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente

DETRAN/MT
<#E.G.B#1502047#441#1502930/>

Protocolo 1502047

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 675ba6cf

	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.v1apovsycqzm
	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.gjdgxs
	_GoBack
	_Hlk46767226
	_Hlk144223652